
 
 
 
 
 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
DA MACRO SUDESTE – CISDESTE . 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
  
LICITAÇÃO N° 045/2016. PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2016. O CISDESTE faz saber que o edital de licitação em 

referência, publicado em 22/06/2016, neste diário oficial/ MG, sofreram alterações nas páginas 19 e 22. Na página 19: 

ANEXO I – LOTE II item 1 onde lia-se 225/65 passa-se a ler 225/65 R16 o mesmo na página 22: ANEXO II – LOTE II 

item 1 onde lia-se 225/65 passa-se a ler 225/65 R16. O edital retificado encontra-se no site do CISDESTE: 

www.cisdeste.com.br (Editais - Licitações). Diante das alterações, fica remarcada a sessão do Pregão para o dia: 

15/07/2016, às 09:00 horas. JUIZ DE FORA, 29/06/2016. Luiz Fernando Dutra Jacinto – Pregoeiro.  

 
  

http://www.cisdeste.com.br/

